
COMUNE DI ANCONA

ATTO DELLA GIUNTA

DEL 24/0212015 N.74

L’anno duemilaquindici, il giorno ventiquattro del mese di Febbraio, alle ore 10:40, nella sede del
Comune, in seguito a convocazione, si è riunita la Giunta nelle persone dei Signori:

Sindaco MANCINELLI VALERIA Presente

Assessore SEDIARI PIERPAOLO Presente

Assessore BORINI TIZIANA Presente

Assessore CAPOGROSSI EMMA Presente

Assessore FIORILLO FABIO Assente

Assessore FORESI STEFANO Presente

Assessore GUIDOTTI ANDREA Assente

Assessore MARASCA PAOLO Presente

Assessore SIMONELLA IDA Presente

Assessore URBINATI MAURIZIO Presente

Partecipa il Segretario Generale CRUSO GIUSEPPINA

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Sindaco MANCINELLI VALERIA
ed invita la Giunta Comunale all’esame dell’oggetto su riferito.

Oggetto: ORGANIZZAZIONE DEGLI STALLI DI SOSTA SU STRADA ZONA
PIAZZA CAVOUR E AGGIORNAMENTO DEI CONFINI PER LA SOSTA
RESIDENTI E AUTORIZZATI

Deliberazione n. 74 deI 24/0212015



COMUNE DI ANCONA

DELIBERAZIONE N. 74 DEL 24 FEBBRAIO 2015

DIREZIONE PROGETrAZIONI, MANUTENZIONI,VIABIL1TA’,
FRANA, PROTEZIONE CIVILE E SICUREZZA

OGGETfO: ORGANIZZAZIONE DEGLI STALLI DI SOSTA SU STRADA
ZONA PIAZZA CAVOUR E AGGIORNAMENTO DEI
CONFINI PER LA SOSTA RESIDENTI E AUTORIZZATI.

LA GIUNTA

Visto il documento istruttorio redatto in data 19.2.2015 dalla Direzione
Progetta.zioni, Manutenzioni, Viabiità, Frana, Protezione Civile e Sicurezza, che di
seguito si riporta:

Premesse:

Vista la deliberazione di Consiglio n. 248 del 15.5.1995 con la quale è stata
approvata la regolamentazione per il rilascio dei permessi di transito e/o sosta nelle
zone a Traffico Limitato e zone Residenti e l’individuazione delle categorie aventi
diritto;

Vista la delibera di Giunta n. 59 del 10.2.2004 con la quale sono state stabilite
le modalità di rilascio dei permessi, l’allargamento delle zone Blu e
l’aggiornamento delle tariffe per i residenti;

Viste le delibere di Giunta n. 358 del 14.9.2010 e n. 5 dell’8.1.2013, con le
quali sono state stabilite alcune modifiche ed integrazioni alle modalità di rilascio
dei permessi per i dimoranti e l’aggiornamento dell ‘assetto territoriale delle zone di
sosta per residenti e zone Blu a pagamento;

Considerata la suddivisione in vie dei permessi di sosta per residenti nella
ZONA ADRIATICO e nella ZONA CENTRO, di seguito sintetizzata:

ZONA ADRIATICO
C.so Amendola; Via Archibugi; Via Battisti; Via Cadore; Via Cadorna; Via Chiesa;
Via Di Cocco; Via De Bosis; Via Duranti; Pzza Diaz; Pzza Don Minzoni; Via
Fazioli; Via Filzi; Via Fiume; Via Franceschi Ferrucci; Via Frediani (tratto
compreso tra i civici 7—13 e 12—24); Via Friuli; Via Gorizia; Via Isonzo; Via
Giannelli, Via Maratta; Via Marotta; Via Montegrappa; Via Montello; Via
Montenero; Via Montesanto; Via Orsi; Via Panoramica; Via Pasubio; Via Piave
(con esclusione dei civici 1—3—5); Via Rismondo; Via Tommasi; Via Trento; Via
Trieste; Viale della Vittoria; Via Zara; Via Asiago; Via Bainsizza; Via Bianchi; Via
Baracca; Via Corridoni; Via Isonzo; Via Monfalcone; Via Monte San Michele; Via
Podgora; Via Pola; Via Sabotino; Via Santa Margherita (civici 1—5 e 2—20); Via
Tagliamento; Via Thaon De Revel (tratto compreso tra Pzza IV Novembre e Via

Deliberazione n. 74 del 24Febbraio 2015 1



COMUNE DI ANCONA

Monte San Michele — Ristorante Passetto e isola spartitraffico no civici); Via
Trieste; Via Tommasi; Via Toti; Viale della Vittoria; Via Volterra; Via Rodi; Via
Rovereto; Via Redipuglia (tratto compreso tra i civici 1—25 e 2—14); Via Angelini
(tratto compreso tra i civici 1—5 e 2—6); Via Veneto (tratto compreso tra Via
Rovereto e Via Rodi);

ZONA CENTRO
Via ad Alto; Via Astagno (tratto compreso tra C.so Stamira e L.go Ferretti); Via
Bagno; Via Barilari; Via Campetto; Lgo Casanova; Via Cialdini; Lgo Beato G.
Ferretti; Vicolo Malacari; Lgo Marinelli; Via Oberdan; Via della Palomba; Vicolo
Papis; Via Podesti (tratto compreso tra C.so Stamira e L.go Ferretti); Vicolo della
Regina; Vicolo San Marco; Pzza Sangallo; Vicolo San Spiridione; Via Aranci; Via
Belvedere; Via Bernabei; Via Birarelli; Via Bonarelli; Via Bonda; Via delle
Carceri; Via Carducci; Via Catena; Via delle Cavorchie; Lgo della Dogana; Via
Di Biagio; Via Fanti; Via dei Faro; Via Ferretti; Via Fonte; Vicolo Foschi; Via
Giangiacomi; Via Giovanni XXIII; Via Gramsci; Via della Loggia; Via Magenta;
Via Matas; Via Matteotti Scalone Nappi; Pie Duomo; Vicolo Orsini; Via
Pizzecolli; Via Rupi Comunali; Via Saffi; Via San Cataldo; Scalone San
Francesco; Pzza San Francesco; Via San Gaetano; Via San Pietro; Pzza Santa
Maria; Via Scosciacavalli; Pzza del Senato; Vicolo della Serpe; Vicolo dello
Stelluto; Vicolo della Storta; Lungomare Vanvitelli; Pzza Stracca; Pzza Venerini;
Via Zappata; Via Baldoni; Lgo Cappelli; Via Cardeto; Via Frediani (tratto
compreso tra Pzza Cavour e Via Giannelli cv. 8—10); Via Goito; Via Indipendenza;
Pzza Malatesta; Pie Martelli; Via Villarey; Via Volturno; Via Rupi di Via XXIX
Settembre, Via XXIX Settembre; Via Bezzecca; Via Canale; Via Circonvallazione
(tratto compreso tra Via Canale e Via Rodi ponte sovra passante Via XXVAprile cv.
65—75),’ Via Noveili; Via Oslovia; Via San Costanzo; Via San Marcellino; Via
Santo Stefano; Via Veneto (tratto compreso tra Via Novelli e Via Rovereto cv. 22—46
e cv. 15 — 15/A — 15/B), L.go Bevilacqua; Via Camerini; Via della Cupa; Via
Curtatone; Via Marsala; Via Montebello; Via Oberdan; Via Palestro; Via San
Martino; Via Simeoni; Via Varlè; Via Torrioni; Via Villafranca; Via Leopardi
(tratto compreso tra Via Palestro e C.so Stamira) Via Beccheria; Via Benincasa;
Via Calatafimi; Via tre Cantoni; Pzza Cavour; Lgo Curiel; Via Ella; Pzza delle
Erbe; Via Marsala; Via Padre Guido; Parcheggi Porta Santo Stefano; L.go San
Cosma; Via Vecchini; Via Palestro; Via Redipuglia (tratto compreso tra i civici 16—
fine e 27—fine);

Preso atto dell’intenzione dell Amministrazione di procedere nelle prossime
settimane con i lavori di riqualificazione di Piazza Cavouz di cui alla Delibera di
Giunta n. 557/2014 e Determinazione Dirigenziale n. 1939/2014, che precluderanno
per diversi mesi l’accesso alla zona adibita a capolinea bus interna alla piazza, per
cui è stato costituito un apposito gruppo di lavoro interno all’ente, utile a
predisporre le azioni di riorganizzazione della sosta su strada propedeutiche alla
apertura del cantiere, previa verifica dell’organizzazione complessiva degli spazi di
sosta per bus ed autoveicoli ed un intervento di aggiornamento della relativa
segnaletica stradale, come è possibile evincere dallo stato attuale della sosta su

Deliberazione n. 74 del 24 Febbraio 2015 2



COMUNE DI ANCONA

strada (allegato A — stato esistente) e dalla proposta di riorganizzazione (allegato B
—statofuturo);

Visti gli incontri informativi tenuti dallAssessorato con una serie di
interlocutori pubblici e privati direttamente interessati dalla riorganizzazione della
sosta in questa zona della città;

Valutata, alla luce della attuale suddivisione delle zone di sosta per residenti
ed autorizzati e della ipotesi di riorganizzazione della sosta bus nell’area circostante
Pzza Cavou, l’apportunità di ricomprendere nel quartiere Adriatico anche la parte
residua di Via Piave ricompresa tra i civici i e 5, in modo tale da rendere più
agevole il reperimento dello spazio di sosta per i residenti nei suddetti civici;

si propone quanto segue

1) di individuare i nuovi spazi di sosta per bus con capolinea in Piazza Cavour così
come indicato nello schema di cui a11ALLEGATO B-statofuturo;

2) di individuare lungo Via Piave, nel tratto antistante i civici 2 e 2A, n. 5 stalli auto
per residenti, così come individuato nello schema di cui a11ALLEGATO B-stato
futuro;

3) di individuare, lungo il tratto di Via Vecchini ricompreso tra Largo XXIV Maggio
e Via Piave, n. 3 nuovi posti auto destinati agli automezzi di servizio delle Poste
Italiane e numero due stalli auto a disco orario, con sosta massima trenta minuti,
finalizzati ad agevolare l’accesso dell’utenza agli sportelli di Poste Italiane;

4) di eliminare, in conseguenza dei succitati punti, numero 26 stalli auto a
pagamento (c.detta “sosta blu”) a tariffa ordinaria, per una riduzione presunta
del corrispettivo dovuto dalla società M&P al Comune di Ancona di c.ca
2.080,00 €.fanno;

5) di inserire, nella suddivisione delle vie per i permessi di sosta, tutto il tratto di
Via Piave ricompreso tra i civici 1, 3, 5, 7 e 2-2A, in zona Adriatico;

6) di garantire il recupero degli stalli auto per diversamente abili interessati dalla
sosta bus, così come indicato nello schema di cui a1IALLEGATO B-statofuturo;

7) di procedere con il conseguente aggiornamento della segnaletica stradale
orizzontale e verticale da finanziarsi con i fondi già stanziati per l’intervento di
riqualficazione di Pzza Cavour citato nelle premesse;

8) di dare mandato alla Direzione Progettazioni, Manutenzioni, Viabilità, Frana,
Protezione Civile e Sicurezza, di:

- predisporre quanto necessario per dare esecuzione ai lavori di rifacimento
della segnaletica stradale succitati in tempo utile per l’apertura del cantiere di

Deliberazione n. 74 del 24 Febbraio 2015 3



COMUNE DI ANCONA

riqualflcazione di Pzza Cavoui finanziando l’intervento attraverso l’Imp.
2014/1452 Cap. 5614070 Az. 4920,

- predisporre l’apposita ordinanza in attuazione a quanto disposto dal presente
provvedimento e che ne determinerà la data di efficacia per gli Atti di rilevanza
esterna;

9) di dare mandato al Comando di Polizia Municipale di adottare idonei
provvedimenti di esecuzione della presente disposizione in collaborazione con la
Direzione Progettazioni, Manutenzioni, Viabilità, Frana, Protezione Civile e
Sicurezza;

10)di informare la Società M. &R Mobilità e Parcheggi S.p.A. del presente
provvedimento, incaricandola di aggiornare la segnaletica stradale verticale e la
comunicazione istituzionale inerente l’attribuzione delle zone di sosta, nonché di
provvedere all’adeguamento dei permessi di sosta;

11) di disporre che vengano revocate tutte le precedenti disposizioni eventualmente
in contrasto con la presente;

12) di precisare che il Responsabile del Procedimento, a norma dell’art. 5 della
Legge n. 241/1990, è l’Ing. Stefano Perilli, quale componente del gruppo di
lavoro sopra descritto.

Ritenuto di condividere il documento per le motivazioni riportate e pertanto di
poter far propria la proposta presentata;

Visti i pareri di regolarità tecnica e contabile espressi su tale proposta dai
Dirigenti Responsabili interessati, resi ai sensi art. 49 comma i D. Lgs. 267/2000,
riportati nei fogli che si allegano;

Acquisite le dichiarazioni in ordine alla pubblicazione su “Amministrazione
trasparente” e Albo pretorio on-line, qui allegate;

Con voti unanimi;

DELIB ERA

i) di individuare i nuovi spazi di sosta per bus con capolinea in Piazza Cavour così
come indicato nello schema di cui all’ALLEGATO B-stato futuro;

2) di individuare lungo Via Piave, nel tratto antistante i civici 2 e 2A, n. 5 stalli auto
per residenti, così come individuato nello schema di cui all’ALLEGATO B-stato
futuro;

Deliberazione n. 74 del 24Febbraio 2015 4



COMUNE DI ANCONA

3) di individuare, lungo il tratto di Via Vecchini ricompreso tra Largo XX1V Maggio
e Via Piave, n. 3 nuovi posti auto destinati agli automezzi di servizio delle Poste
Italiane e numero due stalli auto a disco orario, con sosta massima trenta minuti,
fmalizzati ad agevolare l’accesso dell’utenza agli sportelli di Poste Italiane;

4) di eliminare, in conseguenza dei succitati punti, numero 26 stalli auto a
pagamento (c.detta “sosta blu”) a tariffa ordinaria, per una riduzione presunta del
corrispettivo dovuto dalla società M&P al Comune di Ancona di c.ca 2.080,00
€Janno;

5) di inserire, nella suddivisione delle vie per i permessi di sosta, tutto il tratto di Via
Piave ricompreso tra i civici 1, 3, 5, 7 e 2-2A, in zona Adriatico;

6) di garantire il recupero degli stalli auto per diversamente abili interessati dalla
sosta bus, così come indicato nello schema di cui all’Al JFGATO B-stato futuro;

7) di procedere con il conseguente aggiornamento della segnaletica stradale
orizzontale e verticale da finanziarsi con i fondi già stanziati per l’intervento di
riqualificazione di P.zza Cavour citato nelle premesse;

8) di dare mandato alla Direzione Progettazioni, Manutenzioni, Viabilità, Frana,
Protezione Civile e Sicurezza, di:

- predisporre quanto necessario per dare esecuzione ai lavori di rifacimento della
segnaletica stradale succitati in tempo utile per l’apertura del cantiere di
riqualificazione di P.zza Cavour, fmanziando l’intervento attraverso l’Imp.
2014/1452 Cap. 5614070Az. 4920;

- predisporre l’apposita ordinanza in attuazione a quanto disposto dal presente
provvedimento e che ne determinerà la data di efficacia per gli Atti di rilevanza
esterna;

9) di dare mandato al Comando di Polizia Municipale di adottare idonei
provvedimenti di esecuzione della presente disposizione in collaborazione con la
Direzione Progettazioni, Manutenzioni, Viabilità, Frana, Protezione Civile e
Sicurezza;

10)di informare la Società M.&P. Mobilità e Parcheggi S.p.A. del presente
provvedimento, incaricandola di aggiornare la segnaletica stradale verticale e la
comunicazione istituzionale inerente l’attribuzione delle zone di sosta, nonché di
provvedere all’adeguamento dei permessi di sosta;

11) di disporre che vengano revocate tutte le precedenti disposizioni eventualmente in
contrasto con la presente;

12) di precisare che il Responsabile del Procedimento, a norma dell’ art. 5 della Legge
n. 241/1990, è l’Ing. Stefano Perilli, quale componente del gruppo di lavoro sopra
descritto.

Deliberazione n. 74 del 24Febbraio 2015 5



COMUNE DI ANCONA

il presente atto è dichiarato immediatamente eseguibile ad unanimità di voti, ai
sensi deli’art. 134, comma 4, D. Lgs. n. 267 del 18.8.2000, per consentire
l’esecuzione dei lavori entro i termini di apertura del cantiere di Piazza Cavour.

*****

ALLEGATI

> Allegato A — Stato Esistente;
> Allegato B — Stato Futuro;
> Pareri art. 49— D. Lgs. n. 267/2000;

Dichiarazioni Pubblicazione on line su “Amministrazione Trasparente” e “Albo
Pretorio”.

Deliberazione n. 74 del 24 Febbraio 2015 6



COMUNE DI ANCONA

PROPOSTA N.

__________DEL

9
/1

OGGETTo i)[IL. I’RÒPOSTADIT)IÌABERAZIÒNE

O ZZAZOJ lL ‘SISLLJ SOST3 Sc.) LAO 2)A ?.&
U’3c1-.. E ( gJ L11 E tQt O ) cNF tJi VE I... i SVST-

t

DIREZIONE PROPO\F i’ FE UFFICIO PROPONENTE
DIR.: Progettazioni, Mautenzioni,
viabifità, frana, protezione civile e TIFF.: viabifità
Sicurezza

IL RESPONSABILE Ai sensi e per gli effetti della Legge n. 241/1990.

DEL PROCEDDIENTO i ,.Data 4f.Z / ‘i 11 Responsabile
oPeli

Visto l’art. 49, comma i del T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. 18.8.2000 n. 267 e
successive modifiche ed integrazioni.

IL DIRIGEN’FE
RESPONSABILE

PARERE
REGo1RIT,’

TECNICA

Sulla presente proposta di deliberazione:
- Esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la
correttezza dell’azione amministrativa.
- Dichiara che la presente proposta COMPORTA riflessi diretti o indiretti sulla
situazione economico patrimoniale o sul patrimonio dellEnte.

Annotazioni:

Data

11 Dir1e
ing. Luc% Lucchetti

Deliberazione n. jl—i del



COMUNE DI ANCONA

PROPOSTA N. 3145955/155 DEL 19/02/2015

OGGETTO DELLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

ORGANIZZAZIONE DEGLI STALLI DI SOSTA SU STRADA ZONA P.ZA CAVOUR
E AGGIORNAMENTO DEI CONFINI PER LA SOSTA RESIDENTI E
AUTORIZZATI.

SERVIZIO PROPONENTE SERVIZIO 1NTERESSATO
DIREZIONE PROGETTAZIONI,
MANUTENZIONI, VIABILITA’, FRANA, UFF.: VIABILITA’
PROTEZIONE CiVIlE E SICUREZZA

Visto l’art. 49, comma i del T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. 18.8.2000
n. 267 e successive modifiche ed integrazioni.

.. Sulla presente proposta di deliberazione:

Esprime PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile.
IL DIRIGENTE

RESPONSABILE
PARERE

Data 19/02/2015
R EGOLARITA’

Per il Dirigente della Direzione FinanzeCONTABILE Il Funzionario Titolare di P.O.

Deliberazionen. del 4 2015



COMUIE DI ANCONA

PROPOSTA N.

____________________del

/ /

PUBBLICAZIONE NELLA SEZIONE “AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE” DEL
SITO WEB DELL’ENTE (Al SENSI DEL D.LGS. N. 33 DEL 14.3.2013 (tU. TRASPARENZA) O Di ALTRE FONTI
SPECIALI).

D (1) ILPRESENTEA1TO NON VA PUBBLICATO.
Il Dirigente della Direzione

(1) Questa opzione non è praticabile (non può essere barrata) in caso di Delibero dl Giunta e di Consiglio, anche se trattasi dl delibero
recanti un “mero atto di indirizzo” (v. ait 49 D.Lgs. 267/2000) o in caso di decreti/ordinanze sindacali: tutte dette delibero di organi politici
o gli atti del Sindaco sono sempre oggetto di pubblicazione ai sensi dei D.Lgs. n. 33/2013 con modalità (integralmente o per estrazione di
dati da riportare in tabella) e coilocazlonl diverse nell’ambito delle varie parti della sezione Amministrazione Trasparente a seconda della
materia trattata/del contenuto.

IL PRESENTE ATTO VA PUBBLICATO:

per mera pubblicità sul sito web dell’Ente.

D anche ai tini dell’efficacia dell’Atto:
a) “La pubblicazione degli estremi degli atti di conferimento di incarichi * dirigenziali a soggetti estranei alla
pubblica amministrazione, * di collaborazione o * di consulenza a soggetti esterni a qualsiasi titolo per i quali è previsto un
compenso, completi di indicazione dei sopeetti percettori, della razione dell’incarico e dell’ amnwntare erogato (...) SOnO

condizioni per l’ecquisizione dell’efficacia dell’atto e per la liquidazione dei relativi ompen.” (ai sensi deII’art. 15,
comma 2 deI D.Lgs. 3312013);

b) “Comma 2. Le pubbliche amministrazioni pubblicano gli atti di concessione delle sovvenzioni, contributi, sussidi
ed ausili finanziari alle imprese, e comunque di vantai economici di qualunque zenere a persone ed enti pubblici e privati
ai sensi del citato articolo 12 della legge n. 241 del 1990, di importo superiore a mille euro. Comma 3. La pubblicazione ai
sensi del presente articolo costituisce condizione legale di efficacia dei provvedimenti che dispongano concessioni e
attribuzioni di importo complessivo superiore a mille euro nel corso dell’anno solare al medesimo beneficiano; (...)“(ai
sensi dell’art. 26, commi 2 e 3 deI D.Lgs. 33/201 3);
e) In riferimento agli atti relativi ad uno degli “incarichi” disciplinati dal D.Lgs. n. 39/2013 è prevista la
pubblicazione della c.cL DICHIARAZIONE DI INSUSSISTENZA DELLE CAUSE DI INCONFERIBILITA’ resa
(preventivamente) dall’incaricato: “Comma 1. All’atto del conferimento dell’incarico l’interessato presenta una dichiarazione
sulla insussistenza di una delle cause di inconferibilita’ di cui al presente decreto. (...). Comma 4. La dichiarazione di cui al
comma i e’ condizione per l’acquisizione dell’efficacia dell’incarico.” (ai sensi dell’art. 20, commi i e 4 del D.Lgs,
3912013)
d) La pubblicità degli atti di governo del territorio, quali, tra gli altri, piani territoriali, piani di coordinameno,
piani paesistici, strumenti urbanistici, generali e di attuazione, nonche’ le loro variari, e’ condizione per l’acquisizione
dell’efficacia degli atti stessi (ai sensi dell’art,39, comma 3 del D.Lgs. 33/2013) ()

il Di gente della Direzione

Deliberazione n. del



COMIJI’E DI ANCONA

PROPOSTA N. Yl49 del___________

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ON LINE ai sensi dei casi previsti nel D.Lgs.
267/2000 e altre speciali disposizioni legislative nonché ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 (“atti e
provvedimenti amministrativi “)

PRESENTE ATTO VA PUBBUCATO, ATESTANDO CHE E’ STATO REDATTO IN OSSERVANZA DEL “CODICE
‘ ‘IN MATERIA DI PROTEZIONE DEI DAn PERSONALI” (D.Lgs. 19612003) E DELLE ‘Linee guida in materia di

trattamento dl dati personali, contenuti anche In atti e documenti ammlnlstratM, effettuato per finalità dl pubblicità
e trasparenza sui web da soggetti pubblici e da altri enti obbligati’ (v. § 3.a. DELIBERAZIONE DEL GARANTE N.
243 deI 15.05.2014 In G.Uff. n. 134 deI 12.6.2014).

li DIrigen, Direzione

Deliberazionen. del



Il presente atto viene letto, approvato e sottoscntto.

Il Presidente Il Segretario Generale

\IoZELLieiw2.,

(
Certificato di pubblicazione
Si attesta che copia del presente atto viene pubblicato, in data odierna, all’Albo Pretorio on-line del
Comune per quindici giorni consecutivi.

— Il Resabile .0. Giunta

Ancona, 3 AR ZO1S iBaq

Il presente atto è divenuto esecutivo il 2410212015
ai sensi dell’art. 134 del T.U.E.L. n. 26712000:

essendo trascorso il decimo giorno dalla pubblicazione (comma 3)

E! per dichiarazione di immediata eseguibilità (comma 4)

e viene trasmesso ai sòttoindicati uffici per l’esecuzione:
DIREZIONE PROGETTAZIONI, CI CI
MANUTENZIONI, VIABILITA’,
FRANA, PROTEZIONE CIVILE
E SICUREZZA (Lucchetti —

Domeniconi — Borroni — Perilli)

CI CORPO DI POLIZIA Li
MUNICIPALE (Fioranelli)

Deliberazione n. 74 deI 2410212015


